
Dodržujte prosím !

Důležité aktuální opatření:
 Kapacita dráhy max. 20 jezdců ve skupině
 Zákaz shlukování většího počtu lidí v celém prostoru areálu
 Povinnost mít zakryté dýchací cesty po celou dobu podniku a

ve všech prostorech Autodromu Most 
 Omezení maximálního počtu členů týmu na závodní vůz – je 

povolen 1 jezdec a max. 3 mechanici (ostatní členové týmu)
 Zákaz vstupu veřejnosti – tzn. divákům, fotografům, mediím,

ostatním návštěvníkům a hostům týmů apod.
 Vyplněný dokument, který bude rozposlán emailem slouží 

pouze ke vstupu do areálu Autodromu, dokument se 
odevzdává poté při administrativní přejímce!

 Nebudou vydávány žádné novinářské akreditace ani vstupy 
na obslužnou komunikaci

 Vyhlášení vítězů se mohou účastnit pouze jezdci, kteří se 
umístili a za každý tým jeden zástupce

 V případě jakýchkoli příznaků nebude dotyčný vpuštěn 
(kontrola teploty při vstupu) nebo bude neprodleně vykázán 
z areálu

 Je zakázáno v den závodu opouštět areál. Najíždění max do 
8h ráno. Nebo večer předem. Veškerá vybavenost je 
k dispozici uvnitř – restaurace, tankovací stanice atd. 
V případě opuštění areálu už nebudete vpuštěni zpět.

 Paddock a parkoviště bude sektorově rozděleno na max. 
počet 130 osob

 Rozprava s jezdci - venku, na administrativní přejímku chodit
dovnitř do press centra postupně po menším počtu lidí


